муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт

МБДОУ «Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт

«Челядьöс сöвмöдан 1 №-а видзанiн» школаöдз велöдан Выльгорт сиктса муниципальнöй ччсьöмкуд

учреждени

     Приказ № 63

от 15.03.2021 г.

об утверждении Положения о внутренней

системе оценки качества образования (ВСОКО)

На основании решения    педагогического совета № 3 от 15.03.2021 г

Приказываю:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) МБДОУ

«Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт с 01.03. 2021 г.

2. Признать утратившим силу Положения о внутренней системе оценки качества образования

(ВСОКО) МБДОУ «Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт от 31 августа 2018 г. №

322.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 1

общеразвивающего вида» с. Выльгорт                                                                 Т. Т. Гичка

		2021-03-16T09:16:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА" С. ВЫЛЬГОРТ